'Pnfcllui'O de Sao Jodt. doJ CampoJ

t.Jtado de Sao 'Pau/c

LI VRO N-2. FLS. N~

'Uet.ICt\00 (A) NO JORN~
SOLE l IM DO MUNrCIPIO

DECRETO N9 5736/86 N.• S J'? da...::J.j l .:; / g()

de 01 de outubro de 1986

Dispõe sobre abertura de crédito adi

cional no valor de CZ$ . 15.000,00- .

O Prefeito Municipal de São José dos Campos

no uso das atribuições que lhe confere o artigo 59, da Lei n9 3054 de 04

de dezembro de 1985, e artigo 39 , item V do Decreto- Lei Complementar n9 9
de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda um crédito adicional no valor de CZ$ .15.000,00 (quinze mil cruzado~

destinado a suplementar a seguint e dotação do orçamento vigente :

SECRETARIA DE GOVERNO

2 . 00 Gab inete do Secretário

2 . 00 - 03070202 . 92 Viagens e Estadias

2 . 00 - 3111 Pessoal Civil 15 . 000,00
Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ante

rior correrá por conta da anulação parcial na mesma importância nas segui~
tes dotações do orçamento vigente:

2 . 00

.00 - 03070201.01

. 00 - 4120

.00 - 03070202.03

.00 - 3132

. 00 - 03070202 . 04

. 00 - 4110

. 00 - 03070202 . 44

. 00 - 4120

SECRETARIA DE GOVERNO

Gabinete do Secretário

Móveis, Máquinas e Outros

Equipamentos e Material Permanente

Sistema Municipal de Abastecimento

Outros Serviços e Encargos

Manutenção dos Serviços

Obras e Instalações

Junta de Alistamento Militar

Equipamentos e Material Permanente

500,00

4 . 200 , 00

Artigo 39 - Este decreto entr ará em vigor na

ata de sua publicação, revogadas as d i sposiçÕes em contrário .

Prefeitura Municipal de São José dos Campos
o 01 de outubro de 1986 .

Prefeito Municipal

Carlos ~~f!!{ Oliveira
I

Consulto r Legislativo

. I . . .

1J,.eftitura dt Sno Jo.Jt doJ CampoJ

Edtado de Si1o 'Paulo

cont. decreto n9 5736/86 - fls . 02

LIVRO N~ FLS. N~

Prefeitura Municipal de São José dos Campos

ao 01 de outubro de 1986.

Secretâri

Registrado e publica

çao de Atos, Consultoria Legislativa, ao primeir

ano de mil novecentos e oitenta e seis.

Divisão de Formaliz

do mês de outubro d

Fortunato JÚnior

Formalização de Atos